На кивоту је насликан и Свети Никодим Мироточиви ( ),
одевен у црвену монашку ризу са зеленом кукуљицом на глави. У десној руци има крст и
пламову грану, а у левој развијени свитак са речима из Псалма 145 „ “.12
Са сигнатуре из Стематографије сазнајемо
да се ради о Светом преподобном мученику из Елбасана (Велаграда или Вератеја),
који се слави 11/24. јула. Страдао највероватније 1709. године и канонизован од
стране охридског архиепископа Јоасафа, Свети Никодим је најмлађи канонизован
светитељ међу свим приказаним личностима (Азбучник 1993: 163; Грозданов 1983:
233–234).

Охридски архиепископ Теофилакт, насликан је као Свети Теофил Бугарски
( ), са кратком седом брадом, благо окренут у десну страну.